[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
от   21.04.2009.  №  41
(принято     на   29-ом      заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г. Великие Луки.
	Информация о газификации   жилого фонда  в городе Великие Луки.

Заслушав и обсудив информацию, представленную  заместителем начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства  Администрации  города Великие Луки  И.Н. Кузьминым, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:

1. Информацию о газификации  жилого фонда  в городе  Великие Луки принять к сведению.
2.  Рекомендовать Администрации  города Великие Луки активизировать  работу   по вопросу  газификации  жилого фонда  на территории города.

 Мэр города Великие Луки                                                             Н. Н. Козловский

Копия верна.
Управляющая делами городской Думы

                                       М.Е.Герасимова